2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名  ニフティライフスタイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 成田 隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理部長 守谷 和俊

（TEL：03－5937－3567）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者及び監査役候補者を決

定し、2022 年６月 15 日開催予定の第５回定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１.新任取締役候補者（2022 年６月 15 日付就任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

浅野
あ さ の

 雄
ゆう

太
た

 取締役（兼）執行役員 経営管理部長 経営管理部副部長

礒
いそ

﨑
ざき

 実生
じ つ き

 社外取締役 社外監査役

２．退任予定取締役（2022 年６月 15 日付退任予定）

氏 名 現役職名

守谷
も り や

 和俊
かずとし

 取締役（兼）執行役員 経営管理部長

３．新任監査役候補者（2022 年６月 15 日付就任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

角野
す み の

 里奈
り な

 社外監査役 ―

4．辞任予定監査役（2022 年６月 15 日付辞任予定）

氏 名 現役職名

礒
いそ

﨑
ざき

 実生
じ つ き

 社外監査役

1.新任取締役候補者に記載の通り、当社社外取締役に就任予定

【ご参考】

 2022 年６月 15 日付予定新役員体制

１．取締役（８名）

氏 名 役職名

成田 隆志 代表取締役社長（兼）社長執行役員

広田 朋美 取締役（兼）常務執行役員 事業本部長

松澤 尚樹 取締役（兼）執行役員 人事総務部長

浅野 雄太 取締役（兼）執行役員 経営管理部長

野島 亮司 取締役

小川 卓 社外取締役

森 泰一郎 社外取締役

礒﨑 実生 社外取締役

２．監査役（３名）

氏 名 役職名

藤城 哲哉 常勤監査役

寺西 章悟 社外監査役

角野 里奈 社外監査役

以 上